
  

UCHWAŁA NR II/3/24 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów  

i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów  

w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 133 ust. 4-6 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica 

w Pile w zw. z art. 310 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz  

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Na wniosek Rektora oraz Rady Samorządu Studenckiego powołuje się Komisję 

Dyscyplinarną ds. Studentów w składzie: 

1) dr Jerzy Gałęski, prof. ANS, 

2) mgr Paweł Łojewski, 

3) mgr inż. Robert Łukowski, 

4) mgr Ewa Roggenbuck, 

5) Paweł Józefko, 

6) Wiktoria Godawa, 

7) Dorota Obrowska. 

 

§ 2. Na wniosek Rektora oraz Rady Samorządu Studenckiego powołuje się Odwoławczą 

Komisję Dyscyplinarną ds. Studentów w składzie: 

1) dr hab. Lech Kacprzak, prof. ANS, 

2) dr Victoriia Vovk, 

3) mgr Michał Mierzejewski, 

4) mgr Ewa Pisarek,  

5) Arkadiusz Bablak, 

6) Jakub Medoliński, 

7) Katarzyna Skrzeszewska. 

 

§ 3. Zasady i tryb działania komisji, o których mowa w §1 i § 2, określa rozporządzenie 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 

szczegółowego trybu prowadzenia mediacji, postępowania wyjaśniającego 

i postępowania dyscyplinarnego w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej 

studentów, a także sposobu wykonywania kar dyscyplinarnych i ich zatarcia (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 1882). 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 


